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Fantasy & Magic Con – nowe święto kultury 
fantastycznej w sercu stolicy 

Znakomita wiadomość dla fanów popkultury. W dniach 11–12 lipca 2026 roku w Warszawie 
odbędzie się pierwsza edycja Fantasy & Magic Con – nowego wydarzenia skierowanego 
do miłośników fantastyki i popkultury, obejmującego literaturę, komiks, mangę i anime, gry, 
film, seriale oraz cosplay. Miejscem wydarzenia będzie Tor Służewiec, czyli jedna z 
największych przestrzeni eventowych w stolicy. 

Fantasy & Magic Con to dwudniowy konwent łączący różnorodne obszary współczesnej 
kultury fantastycznej i popkulturowej. W programie zaplanowano m.in. panele dyskusyjne, 
warsztaty tematyczne, konkursy oraz spotkania z twórcami i gośćmi. Wydarzeniu 
towarzyszyć będą liczne strefy tematyczne poświęcone książkom, komiksom, mandze i 
anime, grom, filmom i serialom, a także cosplayowi. 

Organizatorzy zapowiadają program skierowany zarówno do osób rozpoczynających swoją 
przygodę z konwentami, jak i do doświadczonych uczestników wydarzeń popkulturowych. 

Podczas Fantasy & Magic Con pojawi się ponad 20 zaproszonych gości związanych ze 
światem fantastyki, popkultury i mediów, w tym aktorzy, pisarze, scenarzyści, ilustratorzy, 
cosplayerzy czy gamerzy. Goście wezmą udział w panelach dyskusyjnych, spotkaniach 
autorskich, sesjach Q&A oraz wydarzeniach specjalnych przygotowanych z myślą o 
uczestnikach konwentu. 

Istotne miejsce w programie zajmą goście specjalni, którymi będą aktorzy znani z produkcji 
opartych na komiksach. Organizatorzy potwierdzają obecność przynajmniej dwóch aktorów 
– pierwszy zostanie ogłoszony jeszcze w styczniu i jest związany m.in. z serialami opartymi 
na uniwersum DC Comics. Aktorzy wezmą udział w spotkaniach z publicznością, podczas 
których opowiedzą o kulisach pracy na planach znanych produkcji. 

Ogłoszenie pierwszego gościa specjalnego zaplanowano na koniec stycznia, co 
rozpocznie serię kolejnych zapowiedzi prowadzących do wydarzenia. Drugi z gości 
specjalnych zostanie ogłoszony jako ostatni – zgodnie z aktualnymi planami w maju. 

Sprzedaż biletów na Fantasy & Magic Con wystartuje 29 stycznia za pośrednictwem ToBilet. 
Pulę biletów przewidziano na 10 tysięcy. Bilet sobotni będzie kosztował 79,99 PLN, bilet 
niedzielny 64,99 PLN, bilet dwudniowy 129,99 PLN, a bilet dwudniowy early-access 149,99 
PLN. 

Szczegółowe informacje dotyczące wydarzenia, programu, biletów oraz listy gości dostępne 
są na stronie fantasymagiccon.pl. 


